

# ÅRSREDOVISNING

för

## Sotning & Ventilation i Eksjö AB

Org.nr. 559208-4700

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Emil Holgersson, Styrelseledamot  
2024-12-18

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av sotning, brandskyddskontroll och ventilationsrengöring. Företagets säte är Ronneby.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning har ökat pga. nya kundavtal.

#### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	4 019 126	3 003 232	2 786 130	2 548 294
Resultat efter finansiella poster	384 019	16 525	195 321	207 678
Soliditet (%)	46,8	41,3	53,9	47,8

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	201 830	9 351	261 181
Balanseras i ny räkning		9 351	-9 351	0
Årets resultat			224 896	224 896
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>211 181</u>	<u>224 896</u>	<u>486 077</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	211 181
Årets resultat	<u>224 896</u>
	<u>436 077</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>436 077</u>
	<u>436 077</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		4 019 126	3 003 232
Övriga rörelseintäkter		<u>370 389</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>4 389 515</b>	<b>3 003 232</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-230 355	-6 268
Övriga externa kostnader		-1 869 467	-1 292 215
Personalkostnader	2	-1 866 331	-1 646 212
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-34 449	-35 155
Övriga rörelsekostnader		<u>-10</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 000 612</b>	<b>-2 979 850</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>388 903</b>	<b>23 382</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		899	229
Räntekostnader		<u>-5 783</u>	<u>-7 086</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 884</b>	<b>-6 857</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>384 019</b>	<b>16 525</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	0
Förändring av överavskrivningar		<u>5 515</u>	<u>0</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-94 485</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>289 534</b>	<b>16 525</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-64 638	-7 174
<b>Årets resultat</b>		<b><u>224 896</u></b>	<b><u>9 351</u></b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>79 254</u>	<u>113 703</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		79 254	113 703
Summa anläggningstillgångar		79 254	113 703
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>16 490</u>	<u>29 100</u>
Summa varulager		16 490	29 100
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		767 961	57 479
Fordringar hos koncernföretag		0	544 202
Övriga fordringar		43 120	32 262
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>259 570</u>	<u>135 932</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 070 651	769 875
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>354 616</u>	<u>82 978</u>
Summa kassa och bank		354 616	82 978
Summa omsättningstillgångar		1 441 757	881 953
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 521 011</b>	<b>995 656</b>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

211 181

201 830

Årets resultat

224 896

9 351

Summa fritt eget kapital

436 077

211 181

Summa eget kapital

486 077

261 181

##### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

272 000

172 000

Ackumulerade överavskrivningar

11 740

17 255

Summa obeskattade reserver

283 740

189 255

##### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6 292

47 317

Summa långfristiga skulder

6 292

47 317

##### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

38 561

35 610

Leverantörsskulder

284 223

123 170

Skatteskulder

31 330

0

Övriga skulder

193 028

224 602

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

197 760

114 521

Summa kortfristiga skulder

744 902

497 903

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 521 011**

**995 656**

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	3,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	175 423	59 738
	Inköp	0	115 685
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>175 423</b>	<b>175 423</b>
	Ingående avskrivningar	-61 720	-26 565
	Årets avskrivningar	-34 449	-35 155
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-96 169</b>	<b>-61 720</b>
	Redovisat värde	79 254	113 703

## NOTER

### Övriga noter

#### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

#### Bräkne Hoby

Emil Holgersson  
Emil Holgersson

Torbjörn Levin Forss  
Torbjörn Levin Forss

Emanuel Nattvarg  
Emanuel Nattvarg

2024-12-18

2024-12-18

2024-12-18

Min revisionsberättelse har lämnats den . 18 december 2024

Håkan Davidsson  
Håkan Davidsson
